
I N F O R M A C J A 

Burmistrza Pyrzyc z dnia 12 czerwca 2013 roku
 o wyniku drugich ustnych  przetargów nieograniczonych  na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Pyrzyce jako działki  nr 67  o pow. 2,3365 ha oraz  nr 70  o pow. 3,7561 ha 
położone w obrębie geodezyjnym Krzemlin. 

Działając  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (Dz.  U. z 2010r.  Nr 102, poz.  651,  z późn.  zm.) oraz Rozporządzenia  Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz  

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108) Burmistrz Pyrzyc podaje 

do  publicznej  wiadomości,  że  w  dniu  10  czerwca  2013  roku  w  Urzędzie  Miejskim 

w  Pyrzycach  odbyły  się  drugie  ustne  przetargi  nieograniczone  na  sprzedaż  nieruchomości 

niezabudowanych  stanowiących  własność  Gminy  Pyrzyce  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów 

jako działki nr 67  o pow. 2,3365 ha oraz nr 70  o pow. 3,7561 ha położone w obrębie geodezyjnym 

Krzemlin, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Pyrzycach prowadzi Księgę Wieczystą Nr KW SZ2T/00005705/7.

Cena wywoławcza wynosiła: 
 - dla działki  nr 67  o pow. 2,3365 ha  - 129 200,00 złotych  

zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust.1 pkt  9 ustawy o  
podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r. (Dz U. z 2011r. Nr 
177 poz.1054 z późn. zm.),

- dla działki  nr 70  o pow. 3,7561 ha - 207 700,00 złotych  
zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust.1 pkt  9 ustawy o  
podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r. (Dz U. z 2011r. Nr 
177 poz.1054 z późn. zm.)

Przetargi odbyły się ze skutkiem  negatywnym – brak oferentów

Burmistrz Pyrzyc

Jerzy Marek Olech


